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Italia-Milano: Servizi di riparazione e manutenzione di apparecchiature di misurazione
2024/S 017-047076

Avwviso di aggiudicazione di appalto — Servizi di pubblica utilita

Risultati della procedura di appalto

Servizi

Base giuridica:
Direttiva 2014/25/UE
Sezione I: Ente aggiudicatore
1.1) Denominazione e indirizzi
Denominazione ufficiale: 2i Rete Gas S.p.A.
Indirizzo postale: via Alberico Albricci 10
Citta: Milano
Codice NUTS: ITC4C Milano
Codice postale: 20122
Paese: Italia
E-mail: infoappalti@pec.2iretegas.it
Tel.: +39 0293899
Indirizzi Internet:
Indirizzo principale: http://www.2iretegas.it
Indirizzo del profilo di committente: http://www.2iretegas.it

1.6) Principali settori di attivita
Produzione, trasporto e distribuzione di gas e calore

Sezione lI: Oggetto
11.1) Entita dell'appalto

[1.1.1) Denominazione:
SERVIZIO DI MANUTENZIONE E FORNITURA DI ESTINTORI D’INCENDIO
Numero di riferimento: 1167SESTI23_02
[1.1.2) Codice CPV principale
50411000 Servizi di riparazione e manutenzione di apparecchiature di misurazione
11.1.3) Tipo di appalto
Servizi
[1.1.4) Breve descrizione:
SERVIZIO DI MANUTENZIONE E FORNITURA DI ESTINTORI D'INCENDIO
I1.1.6) Informazioni relative ai lotti
Questo appalto € suddiviso in lotti: si

11.2) Descrizione

[1.2.1) Denominazione:
DI MANUTENZIONE E FORNITURA DI ESTINTORI D’INCENDIO LOTTO N.1: CIG A0O2EC9D746 - DTG
NORD — NORD EST — NORD OVEST
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11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)
11.2)
11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

Lotton.: 1

Codici CPV supplementari
50411000 Servizi di riparazione e manutenzione di apparecchiature di misurazione

Luogo di esecuzione
Codice NUTS: IT Italia

Descrizione dell'appalto:
SERVIZIO DI MANUTENZIONE E FORNITURA DI ESTINTORI D'INCENDIO

Informazioni relative alle opzioni

Opzioni: no

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea

L'appalto € connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no
Informazioni complementari

Descrizione

Denominazione:

SERVIZIO DI MANUTENZIONE E FORNITURA DI ESTINTORI D’INCENDIO LOTTO N.2: CIG AO2ECAA202 -
DTG CENTRO

Lotto n.: 2

Codici CPV supplementari
50411000 Servizi di riparazione e manutenzione di apparecchiature di misurazione

Luogo di esecuzione
Codice NUTS: IT Italia

Descrizione dell'appalto:

SERVIZIO DI MANUTENZIONE E FORNITURA DI ESTINTORI D’INCENDIO

Informazioni relative alle opzioni

Opzioni: no

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea

L'appalto &€ connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no
Informazioni complementari

Sezione 1V: Procedura

IV.1)
IV.1.1)

IV.1.3)
IV.1.8)

IV.2)
IV.2.1)

IV.2.8)
IV.2.9)

Descrizione

Tipo di procedura
Procedura negoziata con previo avviso di indizione di gara

Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione

Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)
L'appalto € disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: no

Informazioni di carattere amministrativo

Pubblicazione precedente relativa alla stessa procedura
Numero dell'avviso nella GU S: 2021/S 238-628529

Informazioni relative alla chiusura del sistema dinamico di acquisizione

Informazioni relative alla cessazione dell'avviso di indizione di gara in forma di avviso periodico
indicativo

Sezione V: Aggiudicazione di appalto
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Contratto d'appalto n.: 2939SIRG_ESTI24
Lotton.: 1
Denominazione:
SERVIZIO DI MANUTENZIONE E FORNITURA ESTINTORI D'INCENDIO
Un contratto d'appalto/lotto & stato aggiudicato: si
V.2) Aggiudicazione di appalto
V.2.1) Data di conclusione del contratto d'appalto:
19/01/2024
V.2.4)  Informazione sul valore del contratto d'appalto /lotto (IVA esclusa)
V.2.5) Informazioni sui subappalti
V.2.6) Prezzo pagato per gli acquisti di opportunita
Sezione V: Aggiudicazione di appalto
Contratto d'appalto n.: 2940SIRG_ESTI24
Lotto n.: 2
Denominazione:
SERVIZIO DI MANUTENZIONE E FORNITURA ESTINTORI D’INCENDIO LOTTO 2 — DT CENTRO
Un contratto d'appalto/lotto & stato aggiudicato: si
V.2) Aggiudicazione di appalto
V.2.1) Data di conclusione del contratto d'appalto:
19/01/2024
V.2.4) Informazione sul valore del contratto d'appalto /lotto (IVA esclusa)
V.2.5) Informazioni sui subappalti
V.2.6) Prezzo pagato per gli acquisti di opportunita
Sezione VI: Altre informazioni
VI.3) Informazioni complementari:
V1.4) Procedure di ricorso
VI.4.1) Organismo responsabile delle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: TAR
Citta: Milano
Paese: Italia
VI.5) Data di spedizione del presente avviso:
19/01/2024
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